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Fortsatt	tillväxt	i	Mellanöstern	och	första	beställningen	av	streamingplattform	
	
Kvartal	3	2017		 	 	 	

• HomeTV	gjorde	den	18:e	september	
den	första	beställningen	av	
streamingplattform,	vilket	innebär	att	
24hTech	utvecklar	en	
streamingplattform	för	den	nordiska	
marknaden.	

• Intäkterna	för	24hTech	uppgick	till	ca	
0,5	(0,0)	MSEK,	bland	annat	som	en	
följd	av	avtalet	med	HomeTV.	

• Mavshack	Movies	sålde	mer	än	
670 000	abonnemang	och	nådde	med	
48 000	nya	kunder	den	högsta	
noteringen	någonsin	gällande	nya	
kunder	under	ett	kvartal.		

• Nettoomsättningen	för	kvartalet	var	
5,4	MSEK	vilket	är	en	ökning	med	32%	
från	4,1	MSEK	mot	samma	period	
förra	året	rensat	för	AmbientMedia	
(2,2	MSEK)	som	inte	längre	redovisas	
med	i	koncernens	omsättning.	

• Kostnaderna	sjönk	till	-7,6	(-7,7)	MSEK	
trots	ökade	marknadsföringskostnader	
på	2,0	(0,2)	MSEK.	

• Resultat	efter	skatt	uppgick	till	-2.5		
(-	3.3)	MSEK.	

De	första	9	månaderna	2017	
• Mer	än	2,1	miljoner	abonnemang	

sålda	i	Mellanöstern.	
• Mavshack	Movies	initierade	nya	

operatörssamarbeten	med	Ooredoo	i	
Kuwait,	Bahrain	och	Oman.	

• Nettoomsättningen	uppgick	till	14,0	
MSEK	(9,0	MSEK	2016	utan	
AmbientMedia)	

• Kostnaderna	uppgick	till	-20,5	MSEK,	
ned	11%	rensat	för	AmbientMedia.	

• Mavshack	Movies	förlängde	avtal	för	
Filippinskt	innehåll	på	plattformen	via	
TV5.		

• Integrationerna	med	
mobiloperatörerna	anpassades	under	
Q1-Q2	till	nya	regelverk	i	Mellanöstern	
vilket	begränsade	affärsverksamheten.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Om Mavshack AB 
Mavshack AB investerar i bolag med inriktning mot digital distribution. Koncernen består av dotterbolagen 24hTech och Mavshack 
Movies samt intressebolaget Ambientmedia. Sedan 2007 förenklar vi våra kunders verksamhetsprocesser genom att erbjuda 
fullservice-tjänster inom helintegrerade plattformslösningar, streamingteknik, direct carrier billing och den senaste tekniken inom 
ljud, bild och AR-produktion. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik 
Penser Bank. Mer information finns på www.mavshack.se.  
 

Mavshack AB (publ), Karlavägen 58, 114 49 Stockholm, Telefon: 08-124 517 90, Organisationsnummer: 556721-5388 

	
Denna information är sådan information som Mavshack AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
27:e oktober 2017 kl. 08:45 CET.  
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Kommentarer	från	VD	
	
Ökad	försäljning	och	sänkta	kostnader	
	
Ett	 härligt	 intensivt	 kvartal	 har	 passerat	
innehållande	 många	 positiva	 delar	 som	
kommer	 bära	 frukt	 framöver	 för	
koncernen.	 Vi	 har	 under	 kvartalet	 skaffat	
vår	 första	 externa	 kund	 för	 vår	
streamingplattform.	Det	är	HomeTV	som	i	
dagsläget	byggs	av	vårt	tekniska	team	med	
lansering	under	4:e	kvartalet	i	år.	HomeTV	
blir	 en	 streamingtjänst	 anpassad	 för	 den	
nordiska	 marknaden,	 vilket	 ger	 oss	
möjlighet	 att	 visa	 marknaden	 vår	
spetskompetens	inom	området.		
	
Samarbetet	 är	 utformat	 på	 så	 sätt	 att	 vi	
utvecklar	 en	 unik	 och	 komplett	 plattform	
för	att	efter	 lanseringen	drifta	densamma	
under	 minst	 3	 års	 tid.	 Avtalet	 är	
konstruerat	med	 en	 viss	 fast	 del	 samt	 en	
viss	 del	 rörlig	 som	 baseras	 på	 hur	 väl	
HomeTV	 presterar.	 Utöver	 det	 faktureras	
kringtjänster	på	konsultbasis.	
	
Något	som	påverkar	oss	just	nu	är	att	vi	får	
tacka	nej	 till	utvecklingsuppdrag	på	grund	
av	att	vi	har	begränsning	av	våra	resurser.	
Det	här	är	något	jag	i	dagsläget	ser	över	och	
planerar	att	förbättra	för	koncernen	under	
Q4.		
	
Vi	 har	 fortsatt	 jobbat	 för	 tillväxt	 inom	
Mavshack	Movies	och	har	därför	fokuserat	
på	 kraftigt	 ökad	 marknadsföring.	 Vi	 gör	
denna	satsning	uteslutande	i	Mellanöstern	
för	 att	 säkerställa	 en	 högre	 intäkt	
framöver.	I	samband	med	denna	kraftfulla	
satsning	 väljer	 vi	 också	 att	 se	 över	 våra	
marknadsföringssamarbeten	 för	 att	
optimera	relationen	mellan	kostnader	och	
intäkter.		
	
	
	

	
	
	
	
Kampanjerna	är	framgångsrika	då	vi	lyckats	
få	in	en	stor	mängd	nya	kunder.	Det	är	det	
bästa	 kvartalet	 någonsin	 för	 nykunds-
rekryteringen	för	Mavshack	Movies.		
	
AmbientMedia	 fortsätter	 sitt	 fina	 arbete	
med	 att	 producera	 animerad	 film	 åt	
internationella	 kunder.	 Det	 är	 en	
kompetens	 som	 är	 efterfrågad	 på	
världsmarknaden	 och	 företaget	 har	
gedigen	 erfarenhet	 av	 dessa	 typer	 av	
produktioner.		
	
Resultatet	 för	 koncernen	 är	 	 	 förbättrat	
jämfört	 med	 samma	 period	 förra	 året.	
Skillnaden	 i	 redovisningen	 gäller	 fortsatt	
AmbientMedia	där	intäkter	och	kostnader	
inte	 längre	 konsolideras.	 	 Rensat	 för	
AmbientMedia	 har	 vi	 en	 ökning	 av	
intäkterna	 för	 kvartalet	 med	 32%	 och	 en	
fortsatt	reduktion	av	kostnader.		
	
Nu	ser	vi	fram	mot	lanseringen	av	HomeTV	
på	 den	 svenska	 marknaden	 och	 fortsatt	
god	 utveckling	 av	 såväl	 försäljning	 som	
resultat	under	Q4.			
	
//Tommy	Carlstedt	
VD	Mavshack	AB	
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Verksamheten	

Mavshack	AB	(publ)	består	av	tre	rörelsedrivande	bolag:	

24hTech	är	ett	IT-utvecklingsbolag	med	verksamhet	riktad	mot	företag	(B2B)	och	har	som	
huvudsaklig	inriktning	den	nordiska	marknaden.	Områden	som	företaget	verkar	inom	är	dels	
relaterad	till	allt	som	hör	till	streaming	av	rörlig	media,	men	även	all	övrig	IT-utveckling	som	kunder	
kan	tänkas	ha	behov	av.		
	
Mavshack	Movies	verksamhet	riktar	sig	till	konsumenter	(B2C)	som	primärt	finns	i	Mellanöstern	som	
konsumerar	främst	direktsänd	sport	samt	tv-serier.	Användarna	köper	framförallt	dagsabonnemang	
som	förnyas	automatiskt	via	deras	mobiltelefonabonnemang.	
	
AmbientMedia	är	ett	Filippinskt	intressebolag	(ägs	till	50%	av	Mavshack)	som	jobbar	med	animering,	
video-	och	ljudproduktion.	Bolaget	verkar	på	en	internationell	marknad	mot	företag	(B2B).	

Omsättning	och	resultat	(jämf.	med	f.g.	kvartal)	

	
Försäljningen	under	kvartal	3	2017	(jul-sep)	uppgick	till	5,4	(6,3)	MSEK.	Ambient	Media	redovisas	som	
ett	intresseföretag	från	1	januari	2017.	Kvartal	3	2016	konsoliderades	Ambient	Media	och	i	
jämförelsesiffrorna	representerar	Ambients	försäljning	2,2	MSEK	av	de	6,3	MSEK.	De	största	
intäkterna	kommer	från	dagsabonnemang	som	säljs	i	Kuwait	och	Förenade	Arabemiraten	(UAE)	
genom	en	teknisk	integration	(API)	med	stora	mobiloperatörer	där	abonnenterna	använder	sin	mobil	
som	betalningsmedel.	Detta	har	visat	sig	vara	ett	prismässigt	attraktivt,	enkelt	och	användarvänligt	
sätt	att	använda	Mavshacks	medieplattform	för	användare	i	dessa	länder.		

Rörelseresultatet	för	kvartalet	uppgick	till	-2,1	(-3,4)	MSEK.	En	stark	kostnadskontroll	är	fortsatt	
prioriterad	tills	Mavshacks	finansiella	position	tillåter	en	annan	prioritering.	

	
Finansiell	ställning	(jmf.	med	f.g.	kvartal)	

Likvida	medel	uppgick	till	0,9	(1,5)	MSEK.	Vid	periodens	slut	uppgick	det	egna	kapitalet	till	24,2	(62,5)	
MSEK	i	koncernen	vilket	ger	en	soliditet	om	71	(85)	%.		

Moderföretaget	redovisar	ett	eget	kapital	vid	periodens	slut	om	38,8	(47,6)	MSEK	vilket	ger	en	
soliditet	om	97	(81)	%.	

Framtidsutsikter	
Bolagets	planer	för	2017	är	att	fortsätta	integrera	ytterligare	mobiloperatörer.	Målsättningen	är	att	
använda	de	erfarenheter	som	erhållits	vid	implementeringen	med	Etisalat,	Du,	Viva	och	Ooredoo	(Ny	
för	2017)	i	Bahrain,	Kuwait,	Oman	och	Förenade	Arabemiraten.	För	24hTechs	del	är	lanseringen	av	
HomeTV	prioriterat.	
	
Rapport	från	styrelse	och	VD	
Styrelse	och	verkställande	direktör	intygar	att	denna	rapport	ger	en	rättvisande	bild	av	Mavshacks	
finansiella	ställning	och	resultat	samt	beskriver	de	väsentliga	risker	och	säkerhetsfaktorer	som	
Mavshack	står	inför.	
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Revisorns	granskning		
Delårsrapporten	har	inte	varit	föremål	för	revisors	granskning.			
	
Redovisnings-	och	värderingsprinciper	
Från	och	med	den	1	januari	2014	tillämpar	koncernen/företaget	BFNAR	2012:1.	Delårsrapporten	har	
upprättats	i	enlighet	med	årsredovisningslagen	och	Bokföringsnämndens	allmänna	råd	BFNAR	2012:1	
Årsredovisning	och	koncernredovisning	(K3).	
	
Risker	och	osäkerhetsfaktorer	
Mavshacks	väsentliga	risker	och	osäkerhetsfaktorer	beskrivs	i	det	prospekt	som	upprättades	i	
samband	med	den	företrädesemission	som	genomförts	under	första	halvåret	2015.	Prospektet	finns	
att	hämta	på	bolagets	hemsida.	Inga	nya	väsentliga	risker	eller	osäkerhetsfaktorer	bedöms	ha	
tillkommit.	
	

Nästa	rapporttillfälle	

Delårsrapport	för	fjärde	kvartalet,	räkenskapsåret	2017,	publiceras	den	23	februari	2018.		
	
Stockholm	27	oktober	2017	
	
	
Mavshack	AB	(publ)	
Styrelsen	
	
För	mer	information	kontakta:	
VD	Tommy	Carlstedt,	telefon	08-12	45	17	90	
alt	
ir@mavshack.com	
	
Alla	rapporter	finns	efter	publicering	på	bolagets	webbplats:	www.mavshack.se.		
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Kvartalstabell	-	Koncernen
(Ksek) Kv.	3,	2017 Kv.	2,	2017 Kv.	1,	2017 Kv.	4,	2016 Kv.	3,	2016 Kv.	2,	2016 Kv.	1,	2016 Kv.	4,	2015
Rörelsens	intäkter 5	422 3	362 5	188 8	303 6	326 4	742 4	651 6	878
Rörelsens	kostnader -7	563 -5	601 -7	357 -18	202 -9	693 -8	156 -10	608 -12	396
Rörelseresultat -2	141 -2	239 -2	169 -9	899 -3	367 -3	414 -5	957 -5	518
Finansiella	poster -322 -244 -299 -260 102 -119 -39 -312
Nettoresultat -2	463 -2	483 -2	468 -10	159 -3	265 -3	533 -5	996 -5	830

Kassaflöde
-från	löpande	verksamhet -1	745 -2	401 -2	020 -3	867 -1	071 -1	992 -3	790 -4	134
-förändring	av	rörelsekapitalet -759 3	003 -2	227 3	890 -6	078 1	222 1	407 14	239
-investeringar -995 0 0 -1	169 0 0 0 -52
-finansiering 3	822 -2 3	934 0 7	292 0 1	733 -8	964
Periodens	kassaflöde 323 600 -313 -1	146 143 -770 -650 1	089
Likvida	medel	vid	periodens	början 618 18 331 1	477 1	334 2	104 2	754 1	665
Likvida	medel	vid	periodens	slut 941 618 18 331 1	477 1	334 2	104 2	754
Resultat	per	aktie
(Värdepapper	registrerade	hos	Bolagsverket)
Före	utspädning
Antal	aktier 199	999	999 167	676	943 167	676	943 147	106	943 147	106	943 117	106	943 117	106	943 113	540	747
Vägt	genomsnitt	antal	aktier 173	553	471 157	391	943 157	391	943 147	106	943 132	106	943 117	106	943 115	323	845 102	591	960

Nettoresultat -2	463	158 -2	483	343 -2	467	862 -10	227	241 -3	303	783 -3	589	591 -3	303	783 -28	933	886
Genomsnittligt	antal	utestående	aktier 173	553	471 157	391	943 157	391	493 147	106	943 132	106	943 117	106	943 115	323	845 102	591	960
Resultat	per	aktie	före	utspädning -0,014 -0,016 -0,016 -0,070 -0,025 -0,031 -0,029 -0,282

Efter	utspädningseffekt
Tecknade	ej	registrerade	aktier 0 0 0 0 0 0 0 3	566	196
Ej	utnyttjad	del	av	mandat	för	styrelsen	att	emittera	nya	aktier 47	676	945 14	430	000 14	430	000 35	000	000 50	000	000 80	000	000 10	000	000 10	000	000
Teckningsoptioner	motsvarande	antal	aktier 15	000	000 15	000	000 15	000	000 25	000	000 10	000	000 10	000	000 10	000	000 10	000	000
Vägt	genomsnitt	antal	aktier	efter	utspädning 236	230	416 186	821	943 186	821	943 207	106	943 192	106	943 207	106	943 135	323	845 126	158	156

Nettoresultat -2	463	158 -2	483	343 -2	467	862 -10	227	241 -3	303	783 -3	589	591 -3	303	783 -5	830	470
Genomsnittligt	antal	aktier 236	230	416 186	821	943 186	821	943 207	106	943 192	106	943 207	106	943 135	323	845 126	158	156
Resultat	per	aktie	efter	utspädning -0,010 -0,013 -0,013 -0,049 -0,017 -0,017 -0,024 -0,046

Solititet 71% 69% 74% 69% 85% 79% 82% 84%

Resultat	per	aktie 3	månader	vid	periodens	slut 9	månader	vid	periodens	slut 6	månader	vid	periodens	slut
(Värdepapper	registrerade	hos	Bolagsverket) Sep	30,	2017 Sep	30,	2016 Sep	30,	2017 Sep	30,	2016 Jun	30,	2017 Jun	30,	2016
Före	utspädning
Antal	aktier 199	999	998 147	106	943 199	999	998 147	106	943 167	676	943 117	106	943
Vägt	genomsnitt	antal	aktier 173	553	471 132	106	943 173	553	471 119	375	058 157	391	943 115	323	845

Nettoresultat -2	463	158 -3	303	783 -7	414	363 -12	864	367 -4	951	205 -9	560	584
Genomsnittligt	antal	utestående	aktier 173	553	471 132	106	943 173	553	471 119	375	058 157	391	943 115	323	845
Resultat	per	aktie	före	utspädning -0,014 -0,025 -0,043 -0,108 -0,031 -0,083

Efter	utspädningseffekt
Tecknade	ej	registrerade	aktier 0 0 0 0
Ej	utnyttjad	del	av	mandat	för	styrelsen	att	emittera	nya	aktier 47	676	945 50	000	000 47	676	945 50	000	000 14	430	000 80	000	000
Teckningsoptioner	motsvarande	antal	aktier 15	000	000 10	000	000 15	000	000 10	000	000 15	000	000 10	000	000
Vägt	genomsnitt	antal	aktier	efter	utspädning 236	230	416 192	106	943 236	230	416 192	106	943 186	821	943 205	323	845

Nettoresultat -2	463	158 -3	303	783 -7	414	363 -12	864	367 -4	951	205 -9	560	584
Genomsnittligt	antal	aktier 236	230	416 192	106	943 236	230	416 192	106	943 186	821	943 205	323	845
Resultat	per	aktie	efter	utspädning -0,010 -0,017 -0,031 -0,067 -0,027 -0,047
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Resultaträkning	Koncernen
1	jul	-	30	sep	2017 1	jul	-	30	sep	2016 1	jan	-	30	sep	2017 1	jan	-	30	sep	2016 1	jan	-	30	jun	2017 1	jan	-	30	jun	2016 1	jan	-	31	dec	2016

Rörelsens	intäkter
Nettoomsättning 4	368	109 6	246	353 12	663	537 15	383	685 8	295	428 9	137	332 23	574	304
Aktiverat	arbete	för	egen	räkning 994	732 0 994	732 0
Övriga	rörelseintäkter 58	943 79	298 314	013 334	957 255	070 255	659 447	216
Summa	rörelsens	intäkter 5	421	784 6	325	651 13	972	282 15	718	642 8	550	498 9	392	991 24	021	520

Rörelsens	kostnader
Direkta	kostnader	för	sålda	tjänster -4	110	128 -2	947	279 -9	668	101 -7	858	380 -5	557	973 -4	911	101 -12	347	842
Övriga	externa	kostnader -1	981	624 -2	755	713 -5	416	381 -8	476	249 -3	434	757 -5	720	536 -11	748	122
Personalkostnader -1	381	103 -1	756	160 -4	519	548 -5	841	798 -3	138	445 -4	085	638 -7	874	009
Avskr.	av	materiella	och	immateriella	tillgångar 173	222 -2	162	987 -387	825 -5	941	009 -561	047 -3	778	022 -8	998	619
Övriga	rörelsekostnader -263	667 -71	351 -530	400 -339	865 -266	733 -268	514 -5	691	076
Summa	rörelsens	kostnader -7	563	300 -9	693	490 -20	522	255 -28	457	301 -12	958	955 -18	763	811 -46	659	668

Rörelseresultat -2	141	516 -3	367	839 -6	549	973 -12	738	659 -4	408	457 -9	370	820 -22	638	148

Resultat	från	finansiella	poster
Nedskrivning	anläggningstillgångar 0 0 0 0 -100	000
Resultat	från	andelar	i	intresseföretag -320	508 0 -859	884 0 -539	376
Ränteintäkter	och	liknande	resultatposter 0 102	062 -26 103	011 -26 949 286
Räntekostnader	och	liknande	resultatposter -1	134 0 -4	480 -158	732 -3	346 -158	732 -215	493
Summa	resultat	från	finansiella	poster -321	642 102	062 -864	390 -55	721 -542	748 -157	783 -315	207

Resultat	efter	finansiella	poster -2	463	158 -3	265	777 -7	414	363 -12	794	380 -4	951	205 -9	528	603 -22	953	355

Skatt	på	årets	resultat 0 -38	006 -69	987 -31	981 -138	253
Periodens	resultat -2	463	158 -3	303	783 -7	414	363 -12	864	367 -4	951	205 -9	560	584 -23	091	608

Hänförligt	till:
Moderföretagets	aktieägare -2	463	158 -2	621	245 -7	414	363 -11	112	446 -4	951	205 -8	491	201 -20	402	337
Minoritetsintresse -682	538 -1	751	921 -1	069	383 -2	689	271
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Balansräkning	Koncernen
Tillgångar 2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31
Anläggningstillgångar
Immateriella	anläggningstillgångar
Balanserade	utgifter	för	forsknings-	och 0
utvecklingsarbeten	och	liknande	arbeten 1	454	543 1	000	562 787	616
Koncessioner,	Patent,	licenser,	varumärken 0 0 0
Goodwill 0 50	968	007 0
Summa	immateriella	anläggningstillgångar 1	454	543 51	968	569 787	616

Materiella	anläggningstillgångar
Inventarier,	verktyg	och	installationer 83	604 14	111	882 143	624
Summa	materiella	anläggningstillgångar 83	604 14	111	882 143	624

Finansiella	anläggningstillgångar
Andelar	intresseföretag 27	890	116 28	750	000
Andra	långfristiga	fordringar 0 300	000 0
Summa	anläggningstillgångar 29	428	263 66	380	451 29	681	240

Omsättningstillgångar
Kortfristiga	fordringar
Kundfordringar 647	418 3	823	372 3	487	507
Skattefordringar 48	064 12	720 14	628
Övriga	fordringar 518	352 1	531	235 795	378
Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter 2	358	567 711	376 349	820
Summa	kortfristiga	fordringar 3	572	401 6	078	703 4	647	333

Kassa	och	bank 940	887 1	477	575 331	477
Summa	omsättningstillgångar 4	513	288 7	556	278 4	978	810

SUMMA	TILLGÅNGAR 33	941	551 73	936	729 34	660	050

Balansräkning	Koncernen
Eget	akpital	och	skulder 2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31
Eget	kapital	
Aktiekapital 20	000	000 14	710	761 14	710	695
Inbetalt	ej	registrerat	aktiekapital 0 0 0
Överkursfond 166	381	530 164	061	614 163	867	355
Balanserat	resultat	inkl	årets	resultat -162	200	517 -148	053	033 -154	736	425
Eget	kapital	hänförligt	till	moderbolagets	aktieägare 24	181	013 30	719	342 23	841	625
Minoritetsintresse 0 31	816	614 0
Summa	eget	kapital		 24	181	013 62	535	956 23	841	625

Långfristiga	skulder
Övriga	skulder 0 1	001	908 0
Summa	långfristiga	skulder 0 1	001	908 0

Kortfristiga	skulder
Övriga	skulder	till	kreditinstitut 0 0 0
Leverantörsskulder 7	295	819 7	200	568 6	408	695
Övriga	skulder 657	351 1	140	032 2	353	051
Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter 1	807	368 2	058	265 2	056	679
Summa	kortfristiga	skulder 9	760	538 10	398	865 10	818	425

SUMMA	EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER 33	941	551 73	936	729 34	660	050
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Förändring	eget	kapital	-	Koncern 9	mån	 9	mån 6	mån 6	mån Helår
jan-sep	2017 jan-sep	2016 jan-jun	2017 jan-jun	2016 jan-dec	2016

Eget	kapital	vid	periodens	början 23	841	625 66	191	278 23	841	625 66	191	278 66	191	278

Förändring	aktiekapital 5	289	305 -42	059	613 2	057	000 -45	059	613 -42	059	679
Förändring	överkursfond 2	514	174 51	177	313 1	924	957 46	962	050 22	904	548
Emissionskostnader -49	728 -102	914 -49	728 -50	070 -102	914
Ack.	Omräkningsdiff. 0 194	259 0 -618	387
Resultat	för	perioden -7	414	363 -12	864	367 -4	951	205 -9	560	584 -23	091	608
	varav	Minoritetsintresse	 31	816	614 0 32	297	222 0

Eget	kapital	vid	periodens	slut 24	181	013 62	535	956 22	822	649 57	864	674 23	841	625

Kassaflöde	Koncernen 3	mån 3	mån 9	mån 9	mån 6	mån	 6	mån	 12	mån
1	jul	-	30	sep	2017 1	jul	-	30	sep	2016 1	jan	-	30	sep	2017 1	jan	-	30	sep	2016 1	jan	-	30	jun	2017 1	jan	-	30	jun	2016 1	jan	-	31	dec	2016

(SEK)
Den	löpande	verksamheten
Resultat	efter	finansiella	poster -2	463	158 -3	265	777 -7	414	363 -12	794	380 -4	951	205 -9	528	603 -22	953	355
Justeringar	för	poster	som	inte	ingår	i	kassaflödet,	m.m. 718	431 2	194	968 1	247	709 5	941	009 529	278 3	746	041 12	123	250

-1	744	727 -1	070	809 -6	166	654 -6	853	371 -4	421	927 -5	782	562 -10	830	105

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	före -1	744	727 -1	070	809 -6	166	654 -6	853	371 -4	421	927 -5	782	562 -10	830	105
förändringar	av	rörelsekapital

Kassaflöde	från	förändringar	i	rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+)	av	rörelsefordringar 3	546	162 -3	026	024 12	321	573 -2	876	246 8	775	411 149	778 -2	056	158
Ökning(+)/Minskning(-)	av	rörelseskulder -4	305	156 -3	052	020 -12	304	529 -572	589 -7	999	373 2	479	431 2	606	942
Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten -2	503	721 -7	148	853 -6	149	610 -10	302	206 -3	645	889 -3	153	353 -10	279	321

Investeringsverksamheten
Avyttring/Förvärv	av	dotterföretag 0 0 0 0 -1	368	981
Avyttring/Förärv	av	immateriella	anläggningstillgångar -994	732 0 -994	732 0 0
Försäljning	av	imatteriella	anläggningstillgångar 0 0 0 0
Avyttring/Förärv	av	materiella	anläggningstillgångar 0 0 0 0 200	000
Investeringar	i	finansiella	tillgångar 0 0 0
Kassaflöde	från	investeringsverksamheten -994	732 0 -994	732 0 0 0 -1	168	981

Finansieringsverksamheten
Nyemission 3	821	522 7	345	331 7	803	480 9	128	429 3	981	958 1	783	098 9	128	427
Emissionskostnader 0 -52	844 -49	728 -102	914 -49	728 -50	070 -102	914
Upptagning/Amortering	av	låneskulder 0 0 0 0 0
Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten 3	821	522 7	292	487 7	753	752 9	025	515 3	932	230 1	733	028 9	025	513

Periodens	kassaflöde 323	069 143	634 609	410 -1	276	691 286	341 -1	420	325 -2	422	789
Likvida	medel	vid	perioden	början 617	818 1	333	941 331	477 2	754	266 331	477 2	754	266 2	754	266
Likvida	medel	vid	periodens	slut 940	887 1	477	575 940	887 1	477	575 617	818 1	333	941 331	477
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Resultaträkning	Moderbolag
1	jul	-	30	sep	2017 1	jul	-	30	sep	2016 1	jan	-	30	sep	2017 1	jan	-	30	sep	2016 1	jan	-	30	jun	2017 1	jan	-	30	jun	2016 1	jan	-	31	dec	2016

Rörelsens	intäkter
Nettoomsättning 144	922 11	549 930	839 434	650 785	917 423	101 446	201
Övriga	rörelseintäkter 0 0 0 174 0 174 174
Summa	rörelsens	intäkter 144	922 11	549 930	839 434	824 785	917 423	275 446	375

Rörelsens	kostnader
Direkta	kostnader	för	sålda	tjänster -5	138 -5	138 -15	413 1	926 -10	275 7	064 -3	212
Övriga	externa	kostnader -445	882 -797	809 -1	535	184 -2	049	373 -1	089	302 -1	251	564 -2	690	687
Personalkostnader -44	511 -29	456 -65	457 -88	368 -20	946 -58	912 -15	710
Avskr.	av	materiella	och	immateriella	tillgångar -103	534 -332	373 -344	362 -997	121 -240	828 -664	748 -1	218	188
Övriga	rörelsekostnader 0 0 -1	695 0 -1	695 -1	695
Summa	rörelsens	kostnader -599	065 -1	164	776 -1	960	416 -3	134	631 -1	361	351 -1	969	855 -3	929	492

Rörelseresultat -454	143 -1	153	227 -1	029	577 -2	699	807 -575	434 -1	546	580 -3	483	117

Resultat	från	finansiella	poster
Nedskrivning	andelar	i	koncernföretag 0 0 0 0 0 -13	875	000
Resultat	från	andelar	i	intresseföretag -320	508 0 -859	884 -539	376
Ränteintäkter	och	liknande	resultatposter 0 20	452 29 20	340 29 -112 249
Räntekostnader	och	liknande	resultatposter -251 0 -688 -157	694 -437 -157	694 -137	844
Summa	resultat	från	finansiella	poster -320	759 20	452 -860	543 -137	354 -539	784 -157	806 -14	012	595

Resultat	efter	finansiella	poster -774	902 -1	132	775 -1	890	120 -2	837	161 -1	115	218 -1	704	386 -17	495	712

Skatt	på	årets	resultat 0 0 0 0 0
Periodens	resultat -774	902 -1	132	775 -1	890	120 -2	837	161 -1	115	218 -1	704	386 -17	495	712

Balansräkning		Moderbolag
Tillgångar 2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31
Anläggningstillgångar
Immateriella	anläggningstillgångar
Balanserade	utgifter	för	forsknings-	och
utvecklingsarbeten	och	liknande	arbeten 443	017 956	756 750	563
Summa	immateriella	anläggningstillgångar 443	017 956	756 750	563

Materiella	anläggningstillgångar
Inventarier,	verktyg	och	installationer 46	174 97	863 82	990
Summa	materiella	anläggningstillgångar 46	174 97	863 82	990

Finansiella	anläggningstillgångar
Andelar	koncernföretag 11	000	000 48	000	000 11	000	000
Andelar	intresseföretag 27	890	116 28	750	000
Andra	långfristiga	fordringar 0 300	000 0
Summa	anläggningstillgångar 39	379	307 49	354	619 40	583	553

Omsättningstillgångar
Kortfristiga	fordringar
Kundfordringar 0 14	438 14	438
Skattefordringar 0 0
Fordringar	hos	koncernföretag 460	195 7	942	037 4	382	449
Övriga	fordringar 28	106 1	057	028 175	003
Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter 56	600 478	678 289	533
Summa	kortfristiga	fordringar 544	901 9	492	181 4	861	423

Kassa	och	bank 98	725 7	722 262	178
Summa	omsättningstillgångar 643	626 9	499	903 5	123	601

SUMMA	TILLGÅNGAR 40	022	933 58	854	522 45	707	154
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Balansräkning	Moderbolag
Eget	kapital	och	skulder 2017-09-30 2016-09-30 2016-12-31
Eget	kapital	
Bundet	eget	kapital
Aktiekapital	(199	999	998	aktier) 20	000	000 14	710	695 14	710	695
Inbetalt	ej	registrerat	aktiekapital 0 0 0
Summa	bundet	eget	kapital 20	000	000 14	710	695 14	710	695

Fritt	eget	kapital
Överkursfond 166	381	530 163	867	355 163	867	355
Balanserat	resultat -145	707	050 -128	161	611 -128	161	611
Periodens	resultat -1	890	120 -2	837	161 -17	495	712
Summa	fritt	eget	kapital 18	784	360 32	868	583 18	210	032

Summa	eget	kapital		 38	784	360 47	579	278 32	920	727

Långfristiga	skulder
Övriga	skulder 0 0 0
Summa	långfristiga	skulder 0 0 0

Kortfristiga	skulder
Övriga	skulder	till	kreditinstitut 0 0 0
Leverantörsskulder 74	514 627	073 323	267
Skulder	till	koncernföretag 479	622 9	715	831 9	645	714
Övriga	skulder 0 120	831 2	033	186
Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter 684	437 811	509 784	260
Summa	kortfristiga	skulder 1	238	573 11	275	244 12	786	427

SUMMA	EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER 40	022	933 58	854	522 45	707	154
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Förändring	eget	kapital	-	Moderbolag 9	mån	 9	mån 6	mån 6	mån Helår
jan-sep	2017 jan-sep	2016 jan-jun	2017 jan-jun	2016 jan-dec	2016

Eget	kapital	vid	periodens	början 32	920	727 41	390	926 32	920	727 41	390	926 41	390	926

Förändring	aktiekapital 5	289	305 -42	059	613 2	057	000 -45	059	613 -42	059	679
Förändring	överkursfond 2	514	176 51	188	040 1	924	958 46	842	711 51	188	106
Emissionskostnader -49	728 -102	914 -49	728 -50	070 -102	914
Resultat	för	perioden -1	890	120 -2	837	161 -1	115	218 -1	704	386 -17	495	712

Eget	kapital	vid	periodens	slut 38	784	360 47	579	278 35	737	740 41	419	568 32	920	727

Kassaflöde	Moderbolag 3	mån 3	mån 9	mån 9	mån 6	mån	 6	mån 12	mån
1	jul	-	30	sep	2017 1	jul	-	30	sep	2016 1	jan	-	30	sep	2017 1	jan	-	30	sep	2016 1	jan	-	30	jun	2017 1	jan	-	30	jun	2016 1	jan	-	31	dec	2016

(SEK)
Den	löpande	verksamheten
Resultat	efter	finansiella	poster 84	982 -1	132	775 -1	030	236 -2	837	161 -1	115	218 -1	704	386 -17	495	712
Justeringar	för	poster	som	inte	ingår	i	kassaflödet,	m.m. -435	842 332	373 344	362 997	121 780	204 664	748 9	078	889

-350	860 -800	402 -685	874 -1	840	040 -335	014 -1	039	638 -8	416	823

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	före -350	860 -800	402 -685	874 -1	840	040 -335	014 -1	039	638 -8	416	823
förändringar	av	rörelsekapital

Kassaflöde	från	förändringar	i	rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+)	av	rörelsefordringar 434	933 3	648	259 4	316	523 55	234 3	881	590 -3	593	025 -1	525	079
Ökning(+)/Minskning(-)	av	rörelseskulder -4	034	226 -10	146	159 -11	547	854 -8	006	645 -7	513	628 2	139	514 -370	091
Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten -3	950	153 -7	298	302 -7	917	205 -9	791	451 -3	967	052 -2	493	149 -10	311	993

Investeringsverksamheten
Avyttring/Förvärv	av	dotterföretag 0 0 0 0 575	000
Avyttring/Förärv	av	immateriella	anläggningstillgångar 0 0 0 0 0
Försäljning	av	imatteriella	anläggningstillgångar 0 0 0 0
Avyttring/Förärv	av	materiella	anläggningstillgångar 0 0 0 0 200	000
Investeringar	i	finansiella	tillgångar 0 0 0
Kassaflöde	från	investeringsverksamheten 0 0 0 0 0 0 775	000

Finansieringsverksamheten
Nyemission 3	821	522 7	345	331 7	803	480 9	128	429 3	981	958 1	783	098 9	128	427
Emissionskostnader 0 -52	844 -49	728 -102	914 -49	728 -50	070 -102	914
Upptagning/Amortering	av	låneskulder 0 0 0 0 0
Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten 3	821	522 7	292	487 7	753	752 9	025	515 3	932	230 1	733	028 9	025	513

Periodens	kassaflöde -128	631 -5	815 -163	453 -765	936 -34	822 -760	121 -511	480
Likvida	medel	vid	perioden	början 227	356 13	537 262	178 773	658 262	178 773	658 773	658
Likvida	medel	vid	periodens	slut 98	725 7	722 98	725 7	722 227	356 13	537 262	178


